Les projets sont classés suivant huit (8)
niveaux d’investissement corporel ainsi qu’il suit :

* Niveau A : Investissements corporels inférieurs à cent
millions (100 000 000) de Francs CFA ;

* Niveau B : Investissements corporels compris entre cent
millions (100 000 000) et deux cent cinquante millions
(250 000 000) de Francs CFA ;

* Niveau C : Investissements corporels compris entre deux
cent cinquante millions (250 000 000) et cent cinq millions
(500 000 000) de Francs CFA ;

* Niveau D : Investissements corporels compris entre cent
cinq millions (500 000 000)  et sept cent cinquante millions
(750 000 000) de Francs CFA ;

* Niveau E : Investissements corporels compris entre sept
cent cinquante millions (750 000 000) et un  milliard (1
000 000 000) de Francs CFA ;

* Niveau F : Investissements corporels compris entre un
milliard (1 000 000 000) et cinq milliards (5 000 000 000)
de Francs CFA ;

* Niveau G : Investissements corporels compris entre cinq
milliards (5 000 000 000) et dix milliards (10 000 000 000)